

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 002653/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 14/01/2022 15:54:52

				TOTAL DO PROCESSO: 58.774,04
MOURA COMÉRCIO ATACADIASTA E DISTRIBUIÇÃO EI			33.071.103/0001-00	8.653,47
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	3,95	Total: 110,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: O	
Descrição: ABRIDOR DE LATA INOX Comprimento: mínimo de 09cm				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 110,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	67,00	Total: 67,00
Item: 182	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo: 10,00	
Descrição: AFIADOR AMOLADOR MANUAL DE FACAS DIAMANTADO 3 FASES Prático e fácil de usar, com cabo ergonômico; super leve, confeccionado em ABS; possui 3 aberturas distintas com uma seqüência a seguir para uma afiação máxima; superfície de diamante que faz a preparação, dando forma a lâmina retirando as rebarbas e garantindo uma borda surpreendentemente afiada; aço de tungstênio para afiar, cria na sua lâmina um v para um corte perfeito; pedra de cerâmica que dá o polimento final na lâmina.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 67,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	6,80	Total: 238,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: A	
Descrição: BACIA PLASTICA 5 LITROS				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 238,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 050	24,00	Total: 768,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: A	
Descrição: BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE DE 14 LITROS.				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 768,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 013	84,00	Total: 840,00
Item: 307	Unidade: UN	Marca: UTIL	Modelo: U	
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX MEDINDO 48CM X 32 CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,00			Total Item: 840,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 082	79,00	Total: 1.580,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: UTIL	Modelo: U	
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX 48X32 Formato Retangular. Dimensões mínimas: 48X32cm.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 1.580,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	33,13	Total: 496,95
Item: 316	Unidade: UN	Marca: XG	Modelo: X	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

Descrição: CESTA DE VIME OVAL (GRANDE) Cesta de vime em formato oval, tamanho aproximado de 35 cm de comprimento, 25 cm de largura, tendo a altura da base do cesto de 15 cm totalizando a altura aproximada de 40 cm, com a alça. Produto de boa qualidade e resistência

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 33,13** Total Item: 496,95

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 069	110,00	Total: 330,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 320	Unidade: UN	Marca: RR	Modelo: RR
-----------	-------------	-----------	------------

Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS COM PIRES (MÉDIO) Conjunto de 6 xícaras com pires medindo aproximadamente 8 cm de diâmetro e 7 cm de altura, com capacidade estimada para comportar 220 ml, material em porcelana na cor branca, formato redondo, resistente e de alta qualidade

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 330,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 023	12,00	Total: 72,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 225	Unidade: UN	Marca: SQ	Modelo: S
-----------	-------------	-----------	-----------

Descrição: ESCUMADEIRA EM INOX Com dimensões mínimas de 32cm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 72,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 011	5,00	Total: 300,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 11	Unidade: UN	Marca: HM	Modelo: H
----------	-------------	-----------	-----------

Descrição: ESPÁTULA RASPADORA 27 CM Tipo pão duro fechada de silicone. Comprimento mínimo: 27cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 300,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 034	15,00	Total: 900,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 12	Unidade: UN	Marca: SPLAS	Modelo: S
----------	-------------	--------------	-----------

Descrição: ESPÁTULA VAZADA DE SILICONE TIPO CHAPEIRO Comprimento mínimo: 29cm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 900,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 047	1,70	Total: 382,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 13	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: O
----------	-------------	-----------------	-----------

Descrição: FACA DE MESA EM INOX 21CM Com cabo em inox. Comprimento mínimo de 21 cm.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 382,50

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 035	9,00	Total: 18,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 231	Unidade: UN	Marca: MAEE	Modelo: M
-----------	-------------	-------------	-----------

Descrição: FUNIL EM PLASTICO DIMENSÃO MÍNIMA 14 CM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 18,00

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 019	356,63	Total: 1.426,52
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 235	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: T
-----------	-------------	-----------------	-----------

Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 18 LITROS Composição polietileno de alto impacto isolamento térmico em espuma de poliuretano, contendo alças nas laterais, tampa de rosca. garantia do fornecedor 03 meses.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 356,63** Total Item: 1.426,52

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 073	20,00	Total: 1.000,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 58	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTIC	Modelo: I
----------	-------------	--------------------	-----------

Descrição: ORGANIZADOR PARA GUARDAR TALHERES 05 DIVISÓRIAS Com tampa de plástico transparente, com 5 divisórias internas

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 014	32,40	Total: 64,80
Item: 257	Unidade: UN	Marca: NUTRI	Modelo: N	
Descrição: PANELA PIPOQUEIRA EM ALUMÍNIO 4,5 Resistente com tampa em alumínio, cabo de baquelite; capacidade mínima de 4,5 litros.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,40			Total Item: 64,80
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 029	9,85	Total: 59,10
Item: 259	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo: A	
Descrição: PENEIRA PARA COAR confeccionada em alumínio e cabo de polipropileno, medindo 20cm o aro e com suportes na extremidade e cabo com furo passante para pendurar.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 59,10
RFL COMERCIAL LTDA		01.260.374/0001-09		17.701,34
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	19,80	Total: 495,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 06	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 31X21X5CM Em alumínio polido. Dimensões Mínimas: 31 cm x 21 cm x 5 cm.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 495,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	26,20	Total: 655,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 07	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 36 X 25X5CM Em alumínio polido. Dimensões Mínimas: 36 cm x 25 cm x 5 cm.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,20			Total Item: 655,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	30,50	Total: 884,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 08	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 38X27X5CM Em alumínio polido. Dimensões Mínimas: 38 cm x 27 cm x 5 cm.				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 30,50			Total Item: 884,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 068	51,40	Total: 102,80
Item: 192	Unidade: UN	Marca: FENIX	Modelo: 0322	
Descrição: CAÇAROLA/PANELA REFORÇADA Nº 22 COM TAMPA ALUMÍNIO POLIDO Confeccionado em alumínio polido; espessura 0,80 mm, possui tampa com saída de vapor, alças em baquelite, que são resistentes a altas temperaturas. capacidade mínima de: 3,5l.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,40			Total Item: 102,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 055	70,90	Total: 283,60
Item: 194	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: 374	
Descrição: CAÇAROLA/PANELA REFORÇADA Nº 26 COM TAMPA ALUMÍNIO POLIDO Confeccionada em alumínio polido; espessura 0,80 mm, possui tampa com saída de vapor, alças em baquelite, que são resistentes a altas temperaturas. capacidade mínima de: 5,0l				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,90			Total Item: 283,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033	16,30	Total: 32,60
Item: 321	Unidade: DZ	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MESA	
Descrição: COLHER DE SOPA INOX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 32,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 051	3,10	Total: 24,80
Item: 206	Unidade: UN	Marca: BARICHELLO	Modelo: 133	
Descrição: COLHER LONGA P/ SUCO CONFECCIONADA EM INOX				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 24,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 039	16,20	Total: 16,20
Item: 350	Unidade: CX	Marca: NADIR	Modelo: R2010	
Descrição: COPO AMERICANO CAPACIDADE 200 ML - CAIXA COM 12 UNDS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 16,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 079	69,10	Total: 1.520,20
Item: 43	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: 304	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO COM 2 ALÇAS E BASE DE APOIO Em alumínio, com furos na base e nas laterais, diâmetro mínimo de 40 cm				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 69,10			Total Item: 1.520,20
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015	16,90	Total: 338,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: 328	
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO 32 CM Reforçado com comprimento mínimo de 32 cm.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 338,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 030	1,50	Total: 18,00
Item: 326	Unidade: UN	Marca: ARTINOX	Modelo: 65312	
Descrição: FACA DE SERRINHA TAMANHO MÍNIMO 21 CM COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 18,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 044	8,88	Total: 26,64
Item: 229	Unidade: UN	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: PÃO	
Descrição: FACA PARA PÃO 8" Em lâmina aço inoxidável e cabo de resina termoplástica; tamanho mínimo de 35CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,88			Total Item: 26,64
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 073	79,90	Total: 1.198,50
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PANTANAL	Modelo: P28	
Descrição: FRIGIDEIRA 28CM Alumínio fundido batido polido com tampa; diâmetro de 28cm.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,90			Total Item: 1.198,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 099	16,20	Total: 32,40
Item: 335	Unidade: DZ	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MESA	
Descrição: GARFO DE MESA - INOX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 32,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 079	1,80	Total: 1.170,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MESA	
Descrição: GARFO DE MESA 19 CM Totalmente fabricado em aço inoxidável. Comprimento mínimo de 19 cm.				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 1.170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 047	35,20	Total: 35,20
Item: 234	Unidade: UN	Marca: OBBA	Modelo: 5LTS	
Descrição: GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA COM ALÇA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,20			Total Item: 35,20
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 033	96,60	Total: 579,60
Item: 310	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: 20105	
Descrição: GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1,8 LT COM ALÇA TERMOLAR, CAPACIDADE DE 1,80 LITROS, REVESTIMENTO EM AÇO INOX FOSCO.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 96,60			Total Item: 579,60
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 030	28,00	Total: 56,00
Item: 233	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: IDEAL	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO COM SISTEMA DE PRESSÃO, CORPO DE PLASTICO NA COR PRETA, VIDRO ALCALINO COM BANHO DE PRATA, DURAÇÃO MINIMA DE CONSERVAÇÃO 06 HORAS.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 56,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 064	120,30	Total: 1.804,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 09LTS	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 8 L Com torneira, alça para transporte e tripé.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,30			Total Item: 1.804,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 071	8,30	Total: 240,70
Item: 19	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: 0078	
Descrição: JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LITROS Com tampa e biqueira.				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 240,70
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 067	52,00	Total: 364,00
Item: 237	Unidade: UN	Marca: RUVOLO	Modelo: ARUBA	
Descrição: JARRO 02 LITROS material em vidro, com suporte de apoio na lateral. o produto deverá ser acondicionado em embalagem que promova perfeição em sua integridade fisica.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 364,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 099	40,05	Total: 1.201,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 48	
Descrição: PANELA ALUMINIO 6 LTS CABO DE POLIPROPILENO, COM TAMPA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,05			Total Item: 1.201,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 024	72,30	Total: 2.169,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 51	
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO 10 LITROS Cabo de polipropileno, com tampa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,30			Total Item: 2.169,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 060	15,20	Total: 228,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: YANGZI	Modelo: 0032	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: PENEIRA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, Nº 20

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,20** Total Item: 228,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 053 26,30 **Total: 26,30**

Item: 264 Unidade: UN Marca: ESTILQUE Modelo: 8610

Descrição: PORTA COPOS DE PAREDE PARA 20 COPOS CROMADO Ideal para bar, restaurante, lanchonete e cozinha no geral. medidas aprox.: comprimento 27,5 cm; largura 13,0 cm; altura 45,0 cm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 26,30

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 029 4,90 **Total: 147,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo: 3212

Descrição: PORTA DETERGENTE/SABÃO/ESPONJA PARA PIA EM MATERIAL PLASTICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 147,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 046 17,20 **Total: 137,60**

Item: 313 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: 1179

Descrição: POTE COM TAMPA DE VIDRO Pote de vidro, com tampa de vidro, medindo aproximadamente 15 x 15 x 20 centímetros, com peso aproximado de 900 gramas. Produto na cor transparente.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 17,20** Total Item: 137,60

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 078 12,30 **Total: 12,30**

Item: 298 Unidade: UN Marca: MORAIS Modelo: 1126

Descrição: SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ CROMADO Medidas aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 12,30

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 029 19,90 **Total: 99,50**

Item: 301 Unidade: UN Marca: MARINEX Modelo: 1022

Descrição: TIGELA DE VIDRO REDONDA Capacidade: 1,5 litros. esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 99,50

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 071 27,85 **Total: 167,10**

Item: 302 Unidade: UN Marca: MARINEX Modelo: 1023

Descrição: TIGELA DE VIDRO REDONDA COM TAMPA 03 L Capacidade: 3,0 litros. esse produto é ideal para forno convencional, micro-ondas, freezer, geladeira e lava-louça.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 27,85** Total Item: 167,10

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 043 50,10 **Total: 150,30**

Item: 312 Unidade: UN Marca: MARINEX Modelo: 1611

Descrição: TRAVESSA DE VIDRO TAAMNHO GRANDE COM APROX. 45 CM X 20 CM, TIPO FUNDO, FORMATO RETANGULAR.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 50,10** Total Item: 150,30

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 040 49,80 **Total: 1.245,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: MARINEX Modelo: 1611

Descrição: TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR COM ALÇAS 05 L Formato Retangular; em vidro temperado transparente; capacidade mínima para 5 litros

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,80			Total Item: 1.245,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 044	49,80	Total: 348,60
Item: 304	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo: 9680	
Descrição: TRAVESSA DE VIDRO TEMPERADO RETANGULAR Com capacidade para 5 litros, com dimensões aprox: altura: 7cm largura: 24,5cm e comprimento: 40cm				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 49,80			Total Item: 348,60
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 082	26,30	Total: 78,90
Item: 299	Unidade: UN	Marca: STOLF	Modelo: 15139	
Descrição: TÁBUA DE CORTE LEGUMES/ CARNE EM MADEIRA Dimensões aproximadas: 35cm (c) x 30cm (l) x 1,5cm (a)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,30			Total Item: 78,90
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 090	15,90	Total: 636,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: 0070	
Descrição: VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR 05 LITROS Transparente; Formato retangular; Com tampa. Capacidade para 05 litros.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 636,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 092	29,40	Total: 1.176,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: MARBEL	Modelo: 551	
Descrição: VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR 10 LITROS Transparente; Formato retangular; Com tampa. Capacidade para 10 litros				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,40			Total Item: 1.176,00
A&C COMERCIAL LTDA ME			10.962.026/0001-74	12.634,95
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	6,75	Total: 202,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: BACIA PLASTICA 4 LITROS MATERIAL EM PLASTICO RIGIDO, TAMANHO PEQUENO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 202,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	99,09	Total: 990,90
Item: 187	Unidade: UN	Marca: artinox	Modelo:	
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR 51X 38CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,09			Total Item: 990,90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 048	64,20	Total: 898,80
Item: 32	Unidade: UN	Marca: mdi	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 50 L Capacidade de 50 litros				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 64,20			Total Item: 898,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 032	18,00	Total: 468,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: asj	Modelo:	
Descrição: CANECÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 468,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 039	27,33	Total: 409,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 315	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: CESTA DE VIME OVAL (MÉDIA) Cesta de vime em formato oval, tamanho aproximado de 25 cm de comprimento, 15 cm de largura, tendo a altura da base do cesto de 10 cm totalizando a altura aproximada de 30 cm, com a alça. Produto de boa qualidade e resistência.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,33	Total Item: 409,95	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 037	10,00 Total: 510,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE EM AÇO INOX 35 CM Comprimento mínimo de 35 cm.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 510,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 075	22,00 Total: 946,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: CONCHA 40 CM Em aço inox; comprimento mínimo de 40 cm.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 946,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 028	67,75 Total: 203,25
Item: 318	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CANECAS Conjunto de 6 canecas medindo aproximadamente 9 cm de diâmetro e 10 cm de altura, com capacidade estimada para comportar 220 ml, material em porcelana na cor branca, formato quadrado, resistente e de alta qualidade.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 67,75	Total Item: 203,25	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 085	11,00 Total: 1.100,00
Item: 9	Unidade: CJ	Marca: rischioto	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA COM TAMPA, CONTENDO 03 VASILHAS. TAMANHOS 400 ML, 800 ML, 1500 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 041	72,75 Total: 218,25
Item: 319	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS COM PIRES (PEQUENO) Conjunto de 6 xícaras com pires medindo aproximadamente 6 cm de diâmetro e 7 cm de altura, com capacidade estimada para comportar 100 ml, material em porcelana na cor branca, formato redondo, resistente e de alta qualidade.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,75	Total Item: 218,25	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 091	58,00 Total: 116,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS NO FORMATO REDONDO Confeccionado em alumínio polido com tampa, contendo 05 peças de capacidades diferentes (entre 1,5 litros a 5,5 litros).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 116,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	4,30 Total: 1.178,20
Item: 10	Unidade: UN	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: COPO LONG DRINK 300 ML Composição /Material: Vidro; Cor/Acabamento Incolor. Capacidade 300ml.			
Quantidade: 274	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 1.178,20	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 022	47,00 Total: 47,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 353	Unidade: UN	Marca: premissa	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 150ML, 180ML E 200ML COM SISTEMA POUP COPO, COM BASE E BOTÃO ABS. TUBO LAMINADO DE PVC RÍGIDO DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE COPO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 47,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 027	Total: 384,00
Item: 220	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS EM INOX Para acomodação de no mínimo 12 pratos, talheres e panelas			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 384,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.086,60
Item: 47	Unidade: UN	Marca: a´import	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES PESO 400G, ALTURA 10CM, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 26 CM EM AÇO INOX.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,33		Total Item: 1.086,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 031	Total: 195,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: simonnagio	Modelo:
Descrição: FACA DE LEGUMES INOX 18,5X2,5CM Lâmina em aço inox 3 polegadas com fio liso. Cabo de polipropileno. Dimensões mínimas: 18,5 cm; Largura: 2,5 cm. Marca de referência Tramontina.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 195,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 036	Total: 186,00
Item: 254	Unidade: UN	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO - ALUMÍNIO 7L POLIDA Cabo em banquelite; com válvula reguladora de pressão aprovada pelo INMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 186,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 051	Total: 930,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 07 L Polida original, confeccionada em alumínio de boa qualidade, com capacidade para 7 litros, com sistema de segurança, cabo reforçado, presilha metálica do cabo, asa ergonômica. Garantia de 12 meses. Produto de primeira linha, aprovado pelo INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 930,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 001	Total: 769,50
Item: 255	Unidade: UN	Marca: rochedo	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS Com tampa externa, com moderno sistema de válvulas de segurança, sistema de fechamento moderno e com total segurança. produto de 1ª linha. aprovada pelo INMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,75		Total Item: 769,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 080	Total: 29,40
Item: 347	Unidade: UN	Marca: intetxil	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO 100 ALGODÃO Pano de prato aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 75 x 45 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 29,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 015	8,90	Total: 53,40
Item: 346	Unidade: UN	Marca: groh	Modelo:	
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO Pano de prato, tecido atoalhado, 100% algodão, medindo aprox. 58 X 84 cm.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 53,40
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 086	24,00	Total: 720,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: a´ import	Modelo:	
Descrição: PEGADOR DE MASSA EM INOX Dimensão mínima de 40 cm.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 720,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 029	10,00	Total: 60,00
Item: 266	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE COM TAMPA HERMÉTICA Capacidade aprox.: 4,5 litros material: plástico resistente				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 60,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 079	4,00	Total: 20,00
Item: 268	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO 01 LT CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM TAMPA.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 20,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 079	6,00	Total: 546,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO 02 LTS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM TAMPA.				
Quantidade: 91	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 546,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 098	6,00	Total: 54,00
Item: 277	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO 03 LTS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM TAMPA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 54,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 086	10,40	Total: 83,20
Item: 281	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO 05 LTS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM TAMPA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 83,20
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 079	2,00	Total: 6,00
Item: 285	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE QUADRADO 500ML CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM TAMPA.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 6,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 058	4,00	Total: 36,00
Item: 292	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPA Material: plástico resistente, com capacidade mínima de 1,3l.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 087	11,00	Total: 77,00
Item: 288	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA Material: plástico resistente com capacidade mínima de 2 litros.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 77,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 008	110,00	Total: 110,00
Item: 349	Unidade: UN	Marca: ml	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE MESA RETANGULAR 1,40 X 2,20 MT 100% ALGODÃO NA COR BRANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 110,00
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME			19.207.250/0001-25	4.005,28
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	17,93	Total: 268,95
Item: 317	Unidade: UN	Marca: MA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM MDF (GRANDE) Bandeja retangular em MDF lisa, medindo aproximadamente 30 cm de comprimento, 20 cm de largura e 5 cm de altura, incluindo alças laterais. Produto de boa qualidade e resistência				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,93			Total Item: 268,95
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	47,99	Total: 479,90
Item: 314	Unidade: UN	Marca: Lyor	Modelo:	
Descrição: BOMBONIERE COM TAMPA DE VIDRO Bomboniere de vidro, com tampa de vidro, medindo aproximadamente 12 centímetros de altura, 14 centímetros de largura, e 38 centímetros de circunferência, na cor transparente				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,99			Total Item: 479,90
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 031	135,60	Total: 271,20
Item: 195	Unidade: UN	Marca: Alumínio ABC	Modelo:	
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO Nº34 COM CAPACIDADE 27 LITROS Alça de alumínio. medidas aprox.: altura 30 cm x diâmetro 34 cm.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,60			Total Item: 271,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 067	6,00	Total: 1.200,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:	
Descrição: CANECA EM VIDRO TEMPERADO 300 ML Transparente, capacidade 300 ml.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 063	71,80	Total: 71,80
Item: 330	Unidade: UN	Marca: Alumínio ABC	Modelo:	
Descrição: CAÇAROLA ALUMINIO Nº 30 EM ALUMINIO REFORÇADO COM DUAS ALÇAS DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 9,80 LITROS, COM TAMPA DE ALUMINIO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,80			Total Item: 71,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 045	124,00	Total: 372,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JARRA COM COPOS EM VIDRO TRANSPARENTE Com capacidade mínima de 1,5l e 06 copos de no mínimo 250ML				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 124,00			Total Item: 372,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 093	15,40	Total: 123,20
Item: 309	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO 1,5 LT Jarra de vidro transparente com alça, sem tampa, com dimensões aproximadas de 25 x 17 x 17 cm, com capacidade para 1,5 litros				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 123,20
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 003	40,25	Total: 1.006,25
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Plasutil	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 5 LITROS Com tampa e biqueira.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,25			Total Item: 1.006,25
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 064	105,99	Total: 211,98
Item: 348	Unidade: UN	Marca: M. Bordado	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE MESA 2.50 X 1.40 TOALHA PLASTICA , FEITO A BASE DE PVC, ESTAMPADA.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,99			Total Item: 211,98
MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL		27.353.640/0001-31		11.605,57
EIRELI ME				
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 074	36,99	Total: 739,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ALUMINIOCEARA	Modelo: 5LTS	
Descrição: CANECÃO EM ALUMINIO 5 LTS CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,99			Total Item: 739,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 047	41,39	Total: 165,56
Item: 197	Unidade: UN	Marca: ALUMINIOCEARA	Modelo: 5LTS	
Descrição: CANECÃO N° 18 COM CABO EM BAQUELITE Em alumínio escovado reforçado; com capacidade para 4,5 litros.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,39			Total Item: 165,56
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038	1,29	Total: 774,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: SOPA INOX 19CM	
Descrição: COLHER DE SOPA 19 CM Em aço inoxidável, cabo em inox, comprimento mínimo de 19 cm.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 774,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 076	25,99	Total: 103,96
Item: 211	Unidade: UN	Marca: STOLF	Modelo: MADEIRA 60CM	
Descrição: COLHER MADEIRA 60CM. Características/medidas aproximadas: material: madeira de qualidade altura: 60cm largura: 9 CM comprimento: 14cm				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,99			Total Item: 103,96
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 012	57,99	Total: 2.319,60
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ALUMINIOCEARA	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ DE ALUMÍNIO POLIDO Furo fino; com alças, diâmetro mínimo de 24 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,99			Total Item: 2.319,60
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 011	42,24	Total: 1.056,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: 1L PRESSÃO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: Garrafa térmica - 1 litro COM SISTEMA DE PRESSÃO, CORPO DE PLASTICO NA COR PRETA, VIDRO ALCALINO COM BANHO DE PRATA, DURAÇÃO MINIMA DE CONSERVAÇÃO 06 HORAS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,24** Total Item: 1.056,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 038 47,89 **Total: 191,56**

Item: 245 Unidade: UN Marca: GOLDEN Modelo: INOX

Descrição: JOGO DE TALHERES EM INOX 24 PEÇAS: CONTENDO 06 FACAS ,06 GARFOS, 06 COLHERES DE SOPA E 06 COLHERES SOBREMESA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 47,89** Total Item: 191,56

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 055 39,99 **Total: 1.199,70**

Item: 60 Unidade: UN Marca: ALUMINIOCEARA Modelo: 3L

Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO 3 LITROS Cabo de polipropileno, com tampa.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 39,99** Total Item: 1.199,70

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 058 51,99 **Total: 623,88**

Item: 62 Unidade: UN Marca: PANELUX Modelo: 2LTS

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 02 L Polida original, confeccionada em alumínio de boa qualidade, com capacidade p/ 2 litros, com sistema de segurança, cabo reforçado, presilha metálica do cabo, asa ergonômica. Garantia de 12 meses. Produto de primeira linha, aprovado pelo INMETRO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 51,99** Total Item: 623,88

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 020 51,99 **Total: 779,85**

Item: 63 Unidade: UN Marca: PANELUX Modelo: PRESSÃO 4,5L

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5 L Polida original, confeccionada em alumínio de boa qualidade, com capacidade p/ 4,5 litros, com sistema de segurança, cabo reforçado, presilha metálica do cabo, asa ergonômica. Garantia de 12 meses. Produto de primeira linha, aprovado pelo INMETRO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 51,99** Total Item: 779,85

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 042 3,99 **Total: 2.441,88**

Item: 69 Unidade: UN Marca: NADIR FIGUEIREDO Modelo: FUNDO

Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO Transparente com 20cm de diâmetro

Quantidade: 612 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.441,88

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 021 54,99 **Total: 1.209,78**

Item: 71 Unidade: UN Marca: SAREMO Modelo: BRANCA REDONDA

Descrição: TABUA PARA CORTAR CARNES 30X50CM Em polietileno, na cor branca, com bordas arredondadas. Dimensões mínimas: 30cm x 50cm

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 1.209,78

SHIGEMOTO & CIA LTDA **28.787.127/0001-11** **600,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 094 2,00 **Total: 600,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO

Descrição: COLHER DE SOBREMESA 15 CM Em aço inoxidável, cabo em inox, comprimento mínimo de 15 cm.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA **10.614.788/0001-80** **2.404,68**

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 001 13,98 **Total: 503,28**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

Item: 50	Unidade: UN	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: 7" CABO PLASTICO	
Descrição: FACA PARA CARNE LÂMINA AÇO INOX E CABO PLÁSTICO, TAMANHO 7 POLEGADAS.				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,98		Total Item: 503,28	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 075	129,98	Total: 1.429,78
Item: 23	Unidade: UN	Marca: OXFORD	Modelo: 220 ML PORCELANA	
Descrição: JOGO DE XÍCARAS 200ML Em porcelana branca com pires. Jogo com 6 unidades.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 129,98		Total Item: 1.429,78	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 027	114,98	Total: 229,96
Item: 352	Unidade: JG	Marca: OXFORD	Modelo: 220 ML PORCELANA	
Descrição: JOGO DE XÍCARAS CHÁ CONJUNTO DE XÍCARAS 220 ML COM PIRES EM PORCELANA, NA COR BRANCA. CAIXA COM 6 XICARAS E 6 PIRES.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,98		Total Item: 229,96	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 004	33,98	Total: 33,98
Item: 265	Unidade: UN	Marca: CHEF LINE	Modelo: REF 60102 15 CM	
Descrição: PORTA GUARDANAPO DE MESA EM AÇO INOX medidas aproximadas: largura: 3 cm; altura: 6,5 cm; profundidade: 16 cm.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,98		Total Item: 33,98	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 051	12,98	Total: 207,68
Item: 70	Unidade: UN	Marca: KEHOME	Modelo: REF 5594 23,5 CM	
Descrição: RALADOR 4 FACES EM AÇO INOX Alça em plástico. Dimensões mínimas: 8 x 10 x 23 cm.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,98		Total Item: 207,68	
MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME			02.396.150/0001-91	1.168,75
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 054	46,75	Total: 1.168,75
Item: 17	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: 2022	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS COM TAMPA DE ROSCA E ALÇA, MARCA DE REFERENCIA: TERMÔLAR, ALADDIN E INVICTA , SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 46,75		Total Item: 1.168,75	

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO